Turniere 2022/23
Gruppe A

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 MT Melsungen 5 4 0 1 88:70 +18 8:2
2 Fuchse Berlin Reindf. 5 4 0 1 103:60 +43 8:2
3 SC Magdeburg 5 3 0 2 T77:72 +5 6:4
4  TuSEM Essen 5 1 1 3 71:75 -4 3:7
5 DJK Rimpar 5 1 1 3 67:79 -12 3:7
6  Maksimir Pastela 5 1 0 4 61:111 -50 2:8

nu .Dokument 013, erstellt am 28.06.2024 04:38 | Seite 1 von 2

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Fr. 02.09.2022 12:00 124 Fuchse Berlin Reindf.
15:00 124 SC Magdeburg
16:00 125 MT Melsungen
17:30 125 Maksimir Pastela
18:15 125 SC Magdeburg
Sa. 03.09.2022 09:45 126 Fuchse Berlin Reindf.
11:15 126 Fuchse Berlin Reindf.
11:15 125 TuSEM Essen
12:45 126 DJK Rimpar
13:30 125 TuSEM Essen
15:00 125 Maksimir Pastela
15:45 126 MT Melsungen
17:15 125 DJK Rimpar
17:15 126 SC Magdeburg
18:45 126 MT Melsungen
Hallenverzeichnis
124 Lilli-Henoch-Sporthalle / Werferhalle

Fritz-Lesch-StraRe 32, 13053 Berlin

125 Sportforum Hohenschdnhausen / Handballhalle
Fritz-Lesch-Strafl3e 32, 13053 Berlin

126 Sportforum Hohenschdnhausen - GroR3e Halle -
WeilRenseer Weg 53, 13053 Berlin

Maksimir Pastela

Fuchse Berlin Reindf.

DJK Rimpar
MT Melsungen
DJK Rimpar
TuSEM Essen
MT Melsungen
DJK Rimpar

Fuchse Berlin Reindf.

Maksimir Pastela
SC Magdeburg
TuSEM Essen
Maksimir Pastela
TUuSEM Essen
SC Magdeburg

30:8
10:18
18:14
11:21
13:14
19:10
18:19
12:12
13:18

26:9
15:20
16:12
14:18
19:11
14:15



Turniere 2022/23

Gruppe A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 28.06.2024 04:38 | Seite 2 von 2



