## **Turniere 2022/23**

# **Gruppe A**

Tabelle und Spielplan

Ra	ng Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	MT Melsungen	5	4	0	1	88 : 70	+18	8:2
2	P Füchse Berlin Reindf.	5	4	0	1	103 : 60	+43	8:2
3	SC Magdeburg	5	3	0	2	77 : 72	+5	6:4
4	TuSEM Essen	5	1	1	3	71 : 75	-4	3:7
5	5 DJK Rimpar	5	1	1	3	67:79	-12	3:7
6	Maksimir Pastela	5	1	0	4	61 : 111	-50	2:8



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Fr. 02.09.2022 12:00 124	Füchse Berlin Reindf.	Maksimir Pastela	30:8
15:00 124	SC Magdeburg	Füchse Berlin Reindf.	10:18
16:00 125	MT Melsungen	DJK Rimpar	18:14
17:30 125	Maksimir Pastela	MT Melsungen	11:21
18:15 125	SC Magdeburg	DJK Rimpar	13:14
Sa. 03.09.2022 09:45 126	Füchse Berlin Reindf.	TuSEM Essen	19:10
11:15 126	Füchse Berlin Reindf.	MT Melsungen	18:19
11:15 125	TuSEM Essen	DJK Rimpar	12:12
12:45 126	DJK Rimpar	Füchse Berlin Reindf.	13:18
13:30 125	TuSEM Essen	Maksimir Pastela	26:9
15:00 125	Maksimir Pastela	SC Magdeburg	15:20
15:45 126	MT Melsungen	TuSEM Essen	16:12
17:15 125	DJK Rimpar	Maksimir Pastela	14:18
17:15 126	SC Magdeburg	TuSEM Essen	19:11
18:45 126	MT Melsungen	SC Magdeburg	14:15

#### Hallenverzeichnis

124	Lilli-Henoch-Sporthalle / Werferhalle Fritz-Lesch-Straße 32, 13053 Berlin
125	Sportforum Hohenschönhausen / Handballhalle Fritz-Lesch-Straße 32, 13053 Berlin
126	Sportforum Hohenschönhausen - Große Halle - Weißenseer Weg 53, 13053 Berlin

### **Turniere 2022/23**

## **Gruppe A**

#### Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

